Estado do Rio Grande do NoÉe
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo ne 165 lzozt

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a instalação de iluminação de Led,

corrimão, e pavimentação asfáltica em toda

extensão da parede do Açude 25 de Março, na

cidade de Pau dos Ferros, RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, a instalação de iluminação de led, corrimão, e pavimentação

asfáltica por toda extensão da parede do Açude 25 de Março na cidade de Pau dos Ferros, RN.

IUSTIFICATIVA:

Vejo a necessidade da referida indicação, pois existe, na parede do Açude 25 de Março, riscos

de acidentes por toda a extensão, podendo vir a causar danos aos usuários da mesma. Por isso,

se faz necessária a instalação de iluminação de led, corrimão, e pavimentação asfáltica.

Oferecendo assim, conforto e segurança para todos que fazem uso da mesma, diariamente.

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN,07 de agosto de

2023

Ç-*"" $r,,rrrf,, A *-t* (l'-*
Francisco Deusivan dos Santos Nasario

Vereador

CAMARA iiUiIICIPAL DE PAU DOS FERROS
í9t LEGISLATURA - 3T SESSAO LEGISLATIVA

2j* sesslooRDrNÁRh

APROVADO El nepnovroo t_l
PAU DOS -nx Àtll8Zi

ALVES BENTO
Prosidonte

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU Í'OS FERROS. RN

RECEBIDO EM: 01 o8 zrUr3

-rO: ss

OLIVEIRA LITA
DaÍetora Leglslaüva

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

O VEREADOR ABAIXO SUBSCREVE A I

JOSÉ BENTO

Vereador lego do Alho

Ne 0165/2023

"T